
Il cinema italiano degli anni '70.
Cronache 1969-79
Read More
SKU: 11745
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Micciché Linoeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 364 pagine, brossura, un adesivo alla copertina posteriore per coprire il prezzo, minuscola
abrasione all'angolo inferiore destro della copertina, seconda edizione brossura Molto buono
(Very Good) 2.edizione(11745)

Lina Bo Bardi architetto.
Catalogo della mostra (Venezia,
10 settembre-15 novembre
2004)
Read More
SKU: 20457
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
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autore: Gallo, A.editore: Marsilioluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 179 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (20457)

I ministeri di Roma capitale:
l'insediamento degli uffici e la
costruzione delle nuove sedi
Read More
SKU: 20333
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Catalogo della Mostra tenuta nel 1985
editore: Marsilioluogo-edizione: Veneziaanno-
edizione: 1985

Product Description
196 p. : ill. ; 22 x 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20333)
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La Filosofia di Nietzsche,
introduzione di Massimo
Cacciari
Read More
SKU: 18155
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Fink, Eugeneditore: Marsilioluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 1979

Product Description
231 pagine; 21 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 3.
edizione(18155)
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Il nuvolario
Read More
SKU: 3041
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Fosco Maraini, Fulvio Roitereditore: Marsilio
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1988

Product Description
In 4, pp. 110. Legatura cartonata con sovraccoperta. Numerose illustrazioni nel testo rilegato
Buono (Good) (3041)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nuvolario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La casa popolare degli anni '30
Read More
SKU: 21079
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Samonà Giuseppeeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1977

Product Description
XXXIV, 189 p., [8] c. di tav. : ill. ; 22 cm. brossura, 3. edizione 1977, carta ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) 3. edizione(21079)

Roma capitale 1870-1911.
Architettura e urbanistica, uso e
trasformazione della citt??
storica
Read More
SKU: 20348
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
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autore: Catalogo della Mostra tenuta a Roma nel
1984.editore: Marsilioluogo-edizione: Veneziaanno-
edizione: 1984

Product Description
462 p. : ill. ; 22x22 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(20348)

Il movimento espressivo. Scritti
sul teatro
Read More
SKU: 13194
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Ejzenstejn, Sergej M.editore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 276 pagine, legatura editoriale con sopracop., lievi tracce di polvere alla sopracop. rilegato
Molto buono (Very Good) (13194)

Catologo Libreria Viborada
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Il cinema d'avanguardia (1910-
1930)
Read More
SKU: 12458
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Bertetto, P.editore: Marsilioluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 391 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12458)
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Il movimento espressivo. Scritti
sul teatro. A cura di Pietro
Montani
Read More
SKU: 905
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Sergej M. Ejzenstejneditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 273. Legatura tutta tela, sovraccoperta illustrata. Tavolo fuori testo. Traduzione di
Fiorina Antonini, Ornella Calvarese, Flora Di Cesare. rilegato in pelle Buono (Good) (905)
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Una storia del sale. Appendice
di Albert Habling
Read More
SKU: 21932
Price: 27,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bergier, Jean-Fran??oiseditore: Marsilio
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 240. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Firma e dedica
anonima rilegato Molto buono (Very Good) (21932)

Alle origini del gusto. Il cibo a
Pompei e nell'Italia antica.
Catalogo della mostra (Asti, 7
marzo-5 luglio 2015). Edizione
illustrata
Read More
SKU: 11954
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Adele Campanelli, Alessandro Mandolesi a
cura dieditore: Marsilioluogo-edizione: Bologna
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anno-edizione: 2015

Product Description
In 4, pp. 190. Brossura con alette. Numerose illustrazioni anche a colori brossura Perfetto (Mint)
(11954)
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